HENRIQUE MENESES DE MATOS ME‐MUNDULAR, CPF/CNPJ 00.909.597/0001‐91,  residente e 

domiciliado na Pça. BENEDITO MINA, Centro, Bonito‐Bahia. 

Cujo  o  objeto:  Aquisição  de  enxoval  para  recém  nascidos,  para  atender  famílias  em 

vulnerabilidade social. 

No valor de R$ 2.397,83(dois mil trezentos e noventa e sete reais e oitenta e três centavos)  

 

 

 

Data: 02 de maio de 2018